Et pd' Oeeanus & Capitulum dicunt qd' ipli .F aliqlla t> ipfum 
Chrifropherum Gover fuperius placitando allegat'abattione fna 
predida inde verfus ipfum Chrifiopherum babend' precllldi non 
debent, Quia quoad pd'Placitum pd' Chrifiopheri modo & for
ma pd' fuperius placitat' quoad pdcas dueentas & odo libras de 
pred' ducentis & fexaginta Iibris refid' in Placito pred. Chrifio
pheri pred' fuperius fpecificat" dicunt qd Placitum pred • .p pred. 
Chrifiopherw modo & forma pred fuperius in ea parte plaeitat' 
materiaq; in eode content' minusfuffieien' in lege exifiunt ad ip .. 
fos Decanum & Capitulum ab afrione fua pred' inde verfus pre
fatum Chrifiopherum in ea parte habend' prec1udend'. Et qd .. 
ipfi iidem Decanus & Capitulum neeefle non bahent nee per le
gem terre tenentur aliquo modo refpondere. Et hoc parati 
funt verificare, unde J! defedu fufficien' rerponf. in hac parte 
iidem Deeanus & Capitulum petunt Judicium & debitum fuum 
pred' quoad prediCl:as ducentas & otto libtas una cum dampnis 
fuis oecalione detentionis debiti iJIius fibi adjudicari, &e. 

Et 
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Et pred. ChrHl:opherus Gover quoad pd. Placitum ipfius Chri
ftopheri modo & forma. pred' fuperius placitaf quoad pred. du. 
centas & octo Iibras de pred' ducentis & fexagint. Jibris refid. 
fuperius mentionat' idem Chriftopherus dicit qd. placitum pred. 
per ipfum Chrifiopherum modo & forma pred' fuperius in ea 
parte placitat' materiaql1e in eadem content. bon' & fu ffici en ' in 
lege exifrunt ad predict. Decanum & Capitulum ab afrione fua 
pred. inde verfus ipfum ChriCl:opherum in ea parte habendo pre,. 
cludend', Quod quidem Placitum materiamque in eodem con
tentam ipfe idem Chriftopherus parat. ell: verificare & probare 
prout Curia, &c. Et quia pred. Oecanus & Capitulum ad Placi
tum i1Iud non refpond. nec ilIud hucl1fque aJiqualiter dedic', 
Idem Chrifl:opherus ut prius petit Judicium, Et qd' pred' Deca
nus & Capitulum ab aCt:ione fua pred. quoad pred' ducentas & 
octo Iibras refid" &c. iade verfus ip[um Chriftopherum habead' 
precludantur. &c. Sed quia Curia di£l:i Domini Regis nunc hie 
de Judicio fuo de & fuper premifIis unde partes predifre in Ju
dicium Cur. fe pofuerunt reddend. nondum advi[atur dies inde 
dat' ert partibus pred. coram Domino Rege apud Well:m' ufque 
diem Mercurii prox poft quindenam SanCte Trinitatis de J l1dicio 
fuo de & ruper premiffis illis audiend',Eo quod Curia dicti Domi
ni Regis nunc hie inde nondum, &c. Et quoad triand' exitum 
pred. inter partes predifras fuperius junctum per patriam triand' 
ven' inde Jur. coram Domino Rege apud Weftm, ad prefat> dif, 
Et qUi nec, &c, ad recogn, &c. quia tam, &c. Idem dies dato 
ell: partibus pred. ibidem, &c. Ari quem diem coram Domino 
Rege apud Weftm. ven. partes pd . .p Attornatos [uos pred', Et 
quia Curia diCli Domini Regis hic de Judicio fuo de & fuper 
premifIis unde Partes predict' in Judicium Cur. fe pofuer. red
dend. nondum adviCatur dies inde date eft partibus pred' coram 
Domino Rege apud Wefrm' ufque diem Lunx prox. poft tres 
feptimanas fancti Michaelis de JudiCio [uo de & fLlper premiffis 
iW audiend' eo qd. Cur. Domini Regis hic inde nondum, &c. 
Et quoad triand' exit. pred. inter Partes pred. fuperius juna' per 
Patriam triand' Vii" non mi( iude breve. Ideo Geut alias yen. 
inde Jur. ,c;.Qram Domino Rege apud Wefl:.u' ad prefat. diem. 
Et qui nec~~c. Ad recogn'. &c. quia tam, &c. Idem dies dat. 
efl: partibus pred ibidem, &c. Ad quem diem coram Domino 
Rege apud Weftm. ven. pred. Decanus & Capitulum Regie